АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2015 г. №193
"О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения"
В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса РФ и в целях совершенствования учета и предоставления гражданам жилья из муниципального фонда, Администрация города Обояни постановляет:
1. Установить норму предоставления площади жилого помещения, исходя из которой определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданам по договору социального найма, в размере не менее 18 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.
2. Установить учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 12 кв. метров и менее общей площади жилого помещения на одного человека.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Обояни по экономике Чернецкую P.M.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Обояни А. А. Локтионов